

TED Üniversitesi Lisansüstü Programlar Enstitüsü

Doktora Programları

Program	Kabul Ettiği Lisans Dereceleri	ALES + GPA	Değerlendirme kriterleri
İnşaat Mühendisliği Doktra	Doktora programına inşaat tezli yüksek lisans derecesi tamamlamış öğrencilerin kabul edilmesi esastır.	✓ En az 55 ALES-Sayısal	Lisans GPA: %20 ALES-Sayısal: %50 Mülakat: %30
Klinik Psikoloji Doktra	Klinik Psikoloji Lisans, Klinik Psikoloji Tezli YL	✓ ALES en az 75 ✓ Yüksek Lisans GPA en az 3	Lisans GPA %20 ALES %50 Bilim+Mülakat %30
Makine Mühendisliği Doktra	4 yıllık eğitim veren Mühendislik Fakültelerinin Makine Mühendisliği bölümü mezunlarının ve Makine Mühendisliği Yüksek Lisans mezunları ve Diğer Mühendislik programlarından lisans veya yüksek lisans mezunu olan adaylar da değerlendirilip, diğer şartları sağlayan adaylar arasından kabul edilenler bilimsel hazırlık programına tabi tutulacaktır.	Lisans mezunları için: Programa kabul için en az 90 ALES-Sayısal puanı ve Lisans GPA en az 3.50 Yüksek lisans mezunları için: Programa kabul için en az 65 ALES-Sayısal puanı aranacaktır	Lisans mezunları için: Lisans GPA: %20 ALES-Sayısal: %50 Mülakat: %30 Yüksek lisans mezunları için: Lisans GPA: %20 ALES-Sayısal: %50 Mülakat: %20 Yüksek lisans GPA: %10

Yüksek Lisans Programları

Program	Kabul Ettiği Lisan Dereceleri	ALES + GPA	Değerlendirme kriterleri
Bilgisayar Mühendisliği Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programı	4 yıllık eğitim veren Mühendislik Fakültelerinin Bilgisayar ve Yazılım Mühendislik bölümü mezunlarının kabul edilmesi esastır. Fakat, diğer mühendislik programlarından ya da matematik, istatistik vb. gibi mühendislik dışındaki programlardan lisans mezunu olan adaylar da değerlendirilip, diğer şartları sağlayanlar gerektiğinde bilimsel hazırlık programına kayıt olmak suretiyle kabul edilebilirler.	✓ ALES SAY en az 65	Lisans GPA: %20 Mülakat: %30 ALES-Sayısal: %50
Eğitim Kurumları İşletmeciliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı	4 yıllık Lisans Mezunu olmak yeterli	✓ ALES ez az 55 ✓ 5 yıllık tecrübe ile 70 kabul edilir. ✓ Lisans GPA en az 2,25/4	Lisans GPA: %20 Mülakat: %30 ALES Puanı: %50
Ekonomi Tezli Yüksek Lisans Programı	4 yıllık eğitim veren fakültelerin Ekonomi, İktisat, İşletme, Ekonometri, Çalışma Ekonomisi, Matematik, İstatistik ve Mühendislik bölümü mezunlarının kabul edilmesi esastır. Fakat, diğer programlardan lisans mezunu olan adaylar da değerlendirilip, diğer şartları sağlayanlar gerektiğinde bilimsel hazırlık programına kayıt olmak suretiyle kabul edilebilirler.	✓ ALES SAY en az 55 (GRE 149)	Lisans GPA: %20 Mülakat: %30 ALES-Sayısal: %50

Program	Kabul Ettiği Lisan Dereceleri	ALES + GPA	Değerlendirme kriterleri
Endüstri Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans Programı	4 yıllık eğitim veren Mühendislik Fakültelerinin Endüstri Mühendisliği bölümü mezunlarının kabul edilmesi esastır. Fakat, diğer mühendislik programlarından ya da matematik, istatistik, yöneylem vb. gibi mühendislik dışındaki programlardan lisans mezunu olan adaylar da değerlendirilip, diğer şartları sağlayanlar gerektiğinde bilimsel hazırlık programına kayıt olmak suretiyle kabul edilebilirler.	✓ ALES SAY en az 65	Lisans GPA: %20 Mülakat: %30 ALES-Sayısal: %50
Gelişim Odaklı Klinik Çocuk Ve Ergen Psikolojisi Tezli Yüksek Lisans Programı	Psikoloji bölümlerinden mezun olmuş adaylar kabul edilmektedir.	✓ ALES en az 70 ✓ Lisans GPA en az 3	Lisans GPA = %10 Bilim Sınavı (Yazılı Sınav+Mülakat) = %40 ALES = %50
Göç Çalışmaları Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programı	Programa Sosyoloji, Psikoloji, Antropoloji, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, İşletme, Hukuk, İstatistik, İktisat, Eğitim Fakültesi bölümleri mezunları başta olmak üzere, dört yıllık lisans eğitimi veren Sosyal Bilimin her alanından mezun tüm öğrenciler başvuru yapılabilir.	✓ ALES EA en az 55 ✓ Tezsiz programa ALES puanı aranmaz 70 kabul edilir. ✓ Lisans GPA en az 2,5	Lisans GPA =%20 Mülakat=%30 ALES-Eşit Ağırlıklı=%50

Program	Kabul Ettiği Lisans Dereceleri	ALES + GPA	Değerlendirme kriterleri
İngiliz Dili Eğitimi Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programı	Üniversitelerin İngiliz Dili Eğitimi, İngiliz/ Amerikan Dili ve Edebiyatı, Dilbilim, ya da Çeviribilim lisans programlarından mezun olmuş olmak.	<ul style="list-style-type: none">✓ ALES en az 60✓ YDS en az 85	Lisans GPA = % 10 Bilim Sınavı (Yazılı Sınav % 20 + Mülakat % 20) = % 40 ALES = %50 <u>Tezsiz</u> Lisans GPA = % 20 Bilim Sınavı (Yazılı Sınav % 40 + Mülakat % 40) = % 80
İngiliz Dili ve Edebiyatı Tezli Yüksek Lisans Programı	İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı veya İngilizce eğitim yapılan Karşılaştırmalı Edebiyat bölümünden mezun olmak. Ayrıca, İngiliz Dilbilimi, İngilizce Mütercim Tercümanlık, İngilizce Öğretmenliği bölümünden mezun öğrenciler, gerekli görülmesi durumunda bilimsel hazırlık programına devam etmek koşuluyla kabul edilebilir.	<ul style="list-style-type: none">✓ ALES Sözel en az 60✓ YDS veya YÖKDİL en az 85	

Program	Kabul Ettiği Lisan Dereceleri	ALES + GPA	Değerlendirme kriterleri
İnşaat Mühendisliği Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programı	Açılacak olan programa 4 yıllık eğitim veren Mühendislik Fakültelerinin İnşaat Mühendisliği bölümü mezunlarının kabul edilmesi esastır; fakat diğer Mühendislik programlarından lisans mezunu olup diğer başvuru şartlarını sağlayan adaylar da değerlendirilip, gerektiğinde bilimsel hazırlık programına kaydolmak suretiyle kabul edilebilirler.	<ul style="list-style-type: none">✓ ALES Say en az 65✓ (Tezsiz programa başvuran adayların, program ile ilgili alanda beş yıldan fazla iş tecrübesi var ise ALES puanı 65 kabul edilir.	Lisans GPA: %20 ALES-Sayısal: %50 Mülakat: %30
Makine Mühendisliği Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programı	Makine Mühendisliği Yüksek Lisans Programına Mühendislik Fakültelerinin herhangi bir Mühendislik lisans programından mezun olan adaylar başvurabilir. Makine Mühendisliği dışındaki Mühendislik lisans programlarından mezun olan adaylara Bilimsel Hazırlık dersi verilebilir.	<ul style="list-style-type: none">✓ ALES SAY en az 65✓ Tezsiz programa ALES puanı aranmaz 70 kabul edilir.	Lisans GPA = %20 Mülakat = %30 ALES-Sayısal = %50

Program	Kabul Ettiği Lisan Dereceleri	ALES + GPA	Değerlendirme kriterleri
Mimari Tasarım Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programı	4 yıllık eğitim veren Mimarlık bölümü mezunlarının kabul edilecektir.	<ul style="list-style-type: none">✓ ALES SAY en az 65(GRE 151)✓ Tezsiz programa ALES puanı aranmaz 70 kabul edilir.	Lisans GPA: %20 Mülakat: %30 ALES-Sayısal: %50
Mühendislik Yönetimi Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programı	Mühendislik, matematik, fizik, istatistik, ekonomi, işletme ve bunlarla ilişkili diğer programlarından mezun olan adayların başvuruları değerlendirilir	<ul style="list-style-type: none">✓ ALES en az 55(iş tecrübesi sekiz yıldan fazla ise ALES 70 kabul edilir)✓ Tezsiz programa ALES aranmaz 70 kabul edilir.	Lisans GPA =%10 Mülakat=%40 ALES=%50
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Tezli Yüksek Lisans Programı	Programa kabul için, "Herhangi bir yükseköğretim kurumunun rehberlik ve psikolojik danışmanlık (psikolojik danışma ve rehberlik) lisans programından mezun olmak" şartı aranacaktır.	<ul style="list-style-type: none">✓ ALES EA en az 60✓ YDS en az 80	Lisans GPA: %20 Mülakat: %30 ALES-Eşit Ağırlıklı: %50
Uygulamalı Veri Bilimi Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programı	Açılacak olan programa üniversitelerin dört yıllık lisans programlarından mezun olanlar başvurabilir.	<ul style="list-style-type: none">✓ ALES EA en az 55✓ Tezsiz programada ALES aranmaz 70 kabul edilir.	Lisans GPA =%10 Mülakat=%40 ALES=%50